



एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : 15.06.2016

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199/

Manager
The Listing Department,
M/s BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग,
बीएसई लिमिटेड
पि.जे. टावरस, दलालस्ट्रीट,
मुंबई- 400 001
Scrip Code: 533098

General Manager
The Listing Department
M/s National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai- 400051

महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई),
मुंबई - 400 051
Scrip Code: NHPC EQ

Sub: Declaration of Audit Report with unmodified opinion.

विषय: असंशोधित राय के साथ की लेखा परीक्षा रिपोर्ट की घोषणा के संदर्भ में।

Sir/महोदय,

In compliance with SEBI circular No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016 it is to inform that statutory auditors have issued audit reports without any qualification on annual accounts for Financial Year ended 2015 - 16.

The disclosure has already been given in the annual audited financial result duly signed by Director (Finance) / CFO through a note and submitted to stock exchange(s) on May 28, 2016.

Accordingly, it is requested to take necessary action in the matter.

सेबी के परिपत्र संख्या CIR / सीएफडी / सीएमडी / 56/2016 दिनांक मई 27, 2016 का अनुपालन करते हुए यह सूचित किया जाता है की लेखा परीक्षकों ने वित्तीय वर्ष 2015-16 के वार्षिक खातों पर बिना प्रतिकूल टिपण्णी की ऑडिट रिपोर्ट दी है।

यह प्रकटीकरण पहले से ही निदेशक (वित्त)/सीएफओ द्वारा हस्ताक्षरित वार्षिक अंकेक्षित वित्तीय परिणामों में दिया जा चुका है जो की मई 28, 2016 को स्टॉक एक्सचेंज (ओं) में प्रस्तुत किया गया था।

तदनुसार, आपसे अनुरोध है की इस मामले में उचित करवाई करें।
धन्यवाद।

भवदीय
Ranjana Gupta
(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव
15/06/2016

पंजीकृत कार्यालय : एन एच पी सी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-33, फरीदाबाद - 121003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad - 121 003, Haryana

CIN : L40101HR1975GOI032564; Website : www.nhpcindia.com; E-mail :

webmaster@nhpc.nic.in; Fax : 0129-2277941; EPABX No. : 0129-2588110/2588500